mil pesos ($400.000 mcte) por concepto de agencias en derecho en primera 

instancia (Doc. 06 Cuaderno Principal). Sin costas en segunda instancia (Fl. 

12 – Cuaderno Tribunal). 

- A cargo de la parte demandante Oliverio Salazar Abril por la suma de 

cuatro millones cuatrocientos mil pesos mcte ($4.400.000) por concepto de 

agencias en Derecho en Casación (página 96 Cuaderno Corte).  

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO. 

Secretaria 

Bogotá D.C 04 de agosto 2023.